
ZARZĄDZENIE NR 39.2016
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 37.2016 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 sierpnia 2016 
r.  w sprawie  zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.1)) oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt. 1 lit. c uchwały Nr 
XXIII.118.2016  Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu na 2016 
rok  (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz.2561) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylić w całości zarządzenie Wójta Gminy Golub-Dobrzyń Nr 37.2016 z dnia 26 sierpnia 2016 
r. w sprawie  zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 2016 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146,1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 
2150, z 2016 r. poz. 195

Id: 72219E6F-73D0-4870-A963-E4A6F130BE6C. Podpisany Strona 1




